

DERMZ HEALPSORIN Baby Szampon Utrzymuje równowagę pH 300 ml



Cena: 43,12 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	300 ml
Postać	płyn
Producent	HERMZ LABORATORIES LTD.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania Włosy twojego dziecka muszą być regularnie myte, aby usunąć nagromadzony brud, bakterie i martwe komórki skóry. Przyjazny dla dzieci szampon pomaga utrzymać naturalną równowagę skóry głowy i delikatnych włosów dziecka. Minimalizuje nawroty swędzenia skóry głowy. Odżywia i nawilża włosy i skórę głowy. Doskonale oczyszcza nagromadzone zanieczyszczenia. Utrzymuje równowagę pH, aby zminimalizować dyskomfort podczas płukania. Zmiękcza i rozluźnia łuski łojowe. **Działanie** Dokładne oczyszczenie włosów bez podrażnień! **Skład** D-pantenol, prebiotyki, olej z nasion arbuza i betaina z buraków cukrowych doskonale pielęgnują włosy twojego dziecka. D-pantenol intensywnie nawilża, wiąże i zatrzymuje wodę w naskórku. Zapobiega suchości skóry, łuszczeniu się naskórka i swędzenia skóry. Działa osłaniająco, poprawia stan naskórka i przyspiesza gojenie ran. Doskonale sprawdza się w pielęgnacji skóry dotkniętej AZS i łuszczycą. Inulina Inulina jest całkowicie naturalnym prebiotykiem, który dba o optymalną mikroflorę bakteryjną skóry głowy dziecka. Inulina wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry i utrzymuje ją w dobrej kondycji. Neutralizuje szkodliwe działanie wolnych rodników tlenowych. Korzystnie wpływa na skórę, zapobiegając przedwczesnemu starzeniu. Wykazuje działanie przeciwzapalne oraz łagodzące. Betaina Naturalna betaina to aminokwas pozyskiwany z buraka cukrowego, który jest pochodną glicyny o silnych właściwościach nawilżających. Łagodzi drażniące działanie detergentów oraz zwiększa objętość włosów. Olej z nasion arbuza Świetnie działa na włosy i pomaga utrzymać elastyczną skórę jeszcze długo po umyciu. Doskonale nawilża i jest bogaty w dobroczynne antyoksydanty takie jak likopen, witaminy A i C, które pomagają zredukować wolne rodniki.